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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Р І Ш Е Н Н Я

Позачергової  сесії селищної ради VІІ скликання

від  21 грудня  2018 року №3
смт Нова Ушиця

Про внесення змін до Додатку 1 

рішення Новоушицької селищної ради

 VII скликання від 14  червня 2018  року  №1
Розглянувши звернення лісівників Державного підприємства "Новоушицьке лісове господарство" від 29.11.2018 року №473 та у зв'язку із прийнятим Верховною радою України Закону України "Про внесення змін  до Податкового кодексу України та деяких законів України щодо стимулювання утворення та діяльності сімейних фермерських господарств" від 10.07.2018 року №2497-VIII,  керуючись п.3 розділу ІІ. Прикінцеві та перехідні положення  Закону України "Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2018 році" № 2245-VIII від 07 грудня 2017 року,  Податковим кодексом України № 2755-VІ від 02.12.2010 року (із змінами та доповненнями), статтями 10, 25, 26, 59, 69 Закону України  "Про місцеве  самоврядування в Україні" №280/97-ВР від 21.05.1997 року (із змінами та доповненнями), селищна рада

ВИРІШИЛА:

 1. Внести зміни до розділу 9 (Землі лісогосподарського призначення) Додатку рішення Новоушицької селищної ради  VII скликання від 14  червня 2018  року  №1  " Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 2019 рік " виклавши його в наступній редакції:

	Вид цільового призначення земель 
	Ставки податку
(% нормативної грошової оцінки) 

	
	За земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких проведено (незалежно від місцезнаходження)
	За земельні ділянки за межами населених пунктів, нормативну грошову оцінку яких не проведено

	Код
	Назва
	для юридич-них осіб
	для фізичних осіб
	для юридич-них осіб
	для фізичних осіб

	09
	Землі лісогосподарського призначення 
	х
	х
	х
	х

	09.01
	Для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним послуг  
	0,10
	0,10
	0,10
	0,10

	09.02
	Для іншого лісогосподарського призначення  
	0,10
	0,10
	0,10
	0,10

	09.03
	Для цілей підрозділів 09.01 - 09.02 та для збереження та використання земель природно-заповідного фонду 
	0,10
	0,10
	0,10
	0,10


2. Копію даного рішення направити до Новоушицького вiддiлення Дунаєвецького управління Головного управління Державної фіскальної служби в Хмельницькій області та відділу фінансів Новоушицької селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії Новоушицької селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова Дудчак М. М.), з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  (голова Олійник Т.В.), та з питань депутатської  діяльності, етики, прав людини, дотримання законності, правопорядку, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, поводження з майном, що може бути неправомірною вигодою та подарунками (голова Лисак О.А.).

Селищний голова
О.Московчук

